
 

Z/039217 AB/025337 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 maart 2019

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Een krediet beschikbaar te stellen van € 35.000,- voor het opstellen van de visie voor 
het centrumgebied. 

2. Deze kosten te dekken vanuit het aanpassen van de voorjaarsnota. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


